به این قسم ملت ایتالیا به وجود آمد و زبان های ماقبل این دوره یا از بین رفتند و یا به لهجه های محلی

و غیر رسمی و بی اهمیت مبدل شدند. آیامادر افغانستان نیز این پروسه را از سرگذرانیده ایم که "ملت واحد و یکپارچه افغان" را تشکیل بدهیم؟ نه. پایان قسمت یکم فصل یازدهم

مأنوست های افغانستان

12 سرطان 1393 مطابق 3 جولای 2014

- [قسمت اول این سلسله](#)
- [قسمت دوم این سلسله](#)
- [قسمت سوم این سلسله](#)
- [قسمت چارم این سلسله](#)
- [قسمت پنجم این سلسله](#)
- [قسمت ششم این سلسله](#)
- [قسمت هفتم این سلسله](#)
- [قسمت هشتم این سلسله](#)
- [قسمت نهم این سلسله](#)
- [قسمت دهم این سلسله](#)